Начальнику архивного отдела администрации Надеждинского муниципального района
от ________________________________

___________________________________

(наименование заявителя: фамилия, имя, отчество (при наличии) – для физических лиц, полное наименование организации – для юридических лиц, полное наименование индивидуального предпринимателя)

ИНН: _____________________________

(для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей)

Проживающего (зарегистрированного, расположенного) по адресу: __________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

 (юридический и почтовый адрес заявителя)

___________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии) руководителя – для юридических лиц)

Тел.: ______________________________

(контактный телефон заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ИНФОРМАЦИИ

Прошу выдать информацию на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в виде следующего документа __________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
(указать какая именно запрашивается информация: информационное письмо, архивная справка, архивная выписка, архивная копия, тематический перечень, тематическая подборка копий архивных документов, тематический обзор архивных документов)
Результат предоставления муниципальной услуги или отказа в предоставлении муниципальной услуги прошу направить по месту фактического проживания (месту нахождения) в форме документа на бумажном носителе по почте, выдать в МФЦ, выдать в архивном отделе администрации Надеждинского муниципального района (нужное подчеркнуть).

К настоящему заявлению прилагаются:

1.
____________________________________________________________________
2.
____________________________________________________________________
3.
____________________________________________________________________
_________________________ ___________________ /_________________________/

	(должность руководителя юридического лица)
	(подпись)
	(Ф.И.О. (при наличии) – физического лица или руководителя юридического лица, индивидуального предпринимателя)

«____» __________________ 20___ г.